
  

UCHWAŁA NR XLIX/280/2024 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zmianami), oraz Uchwały 

Nr XLVIII/276/2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2024 rok Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów o 422 436,84 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków o 422 436,84 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne w 2024 roku” – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2024 roku” – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 37 444 040,96 zł w tym: 

1) Bieżące 9 356 171,84 zł 

2) majątkowe 28 087 869,12 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 39 769 040,96 zł w tym: 

1) bieżące 9 179 202,43 zł 

2) majątkowe 30 589 838,53 zł. Deficyt budżetu w wysokości 2 325 000,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 900 000,00 zł 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 425 000,00 zł 

§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1047



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/280/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 303 381,21 0,00 0,00 8 303 381,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 59 500,00 0,00 2 782,00 62 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 48 500,00 0,00 2 782,00 51 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

48 500,00 0,00 2 782,00 51 282,00 

750   Administracja publiczna 2 300,00 0,00 1 940,00 4 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 

855   Rodzina 10 000,00 0,00 215,84 10 215,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1047



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00 215,84 10 215,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 215,84 215,84 

bieżące razem: 8 632 812,00 0,00 4 937,84 8 637 749,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 966 498,91 0,00 400 000,00 11 366 498,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 966 498,91 0,00 400 000,00 11 366 498,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

10 966 498,91 0,00 400 000,00 11 366 498,91 

majątkowe razem: 19 384 487,91 0,00 400 000,00 19 784 487,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 309 989,00 0,00 0,00 3 309 989,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 424,00 0,00 17 499,00 17 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 0,00 17 499,00 17 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1047



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 17 499,00 17 499,00 

bieżące razem: 700 923,00 0,00 17 499,00 718 422,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 021 604,12 0,00 422 436,84 37 444 040,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 309 989,00 0,00 0,00 3 309 989,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1047



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/280/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 613 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613 035,62 8 613 035,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 613 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613 035,62 8 613 035,62 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 522 206,00 64 356,00 64 356,00 0,00 64 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 457 850,00 4 457 850,00 4 457 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 528 006,00 64 356,00 64 356,00 0,00 64 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463 650,00 4 463 650,00 4 457 850,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 457 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 457 850,00 4 457 850,00 4 457 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 463 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463 650,00 4 463 650,00 4 457 850,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 907 881,91 292 883,00 292 883,00 0,00 292 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 614 998,91 11 614 998,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 323 481,91 308 483,00 308 483,00 0,00 308 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 014 998,91 12 014 998,91 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 844 881,91 229 883,00 229 883,00 0,00 229 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 614 998,91 11 614 998,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 244 881,91 229 883,00 229 883,00 0,00 229 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 014 998,91 12 014 998,91 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 10 966 498,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 966 498,91 10 966 498,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 366 498,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 366 498,91 11 366 498,91 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 467 811,00 2 462 311,00 2 327 011,00 1 980 566,00 346 445,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 760,00 -6 760,00 -6 760,00 0,00 -6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 469 751,00 2 464 251,00 2 328 951,00 1 980 566,00 348 385,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1047



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 121 169,00 2 115 669,00 2 113 069,00 1 842 839,00 270 230,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 760,00 -6 760,00 -6 760,00 0,00 -6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 123 109,00 2 117 609,00 2 115 009,00 1 842 839,00 272 170,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 760,00 -6 760,00 -6 760,00 0,00 -6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 240,00 18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 090 300,00 90 300,00 78 300,00 28 800,00 49 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 094 240,00 90 300,00 78 300,00 28 800,00 49 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 003 940,00 2 003 940,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 090 300,00 90 300,00 78 300,00 28 800,00 49 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 094 240,00 90 300,00 78 300,00 28 800,00 49 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 003 940,00 2 003 940,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 940,00 43 940,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 456 369,00 3 306 369,00 3 204 733,00 2 657 976,00 546 757,00 0,00 101 636,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 092,00 -52 092,00 -52 092,00 0,00 -52 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 414 397,00 3 264 397,00 3 162 761,00 2 657 976,00 504 785,00 0,00 101 636,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 503 915,00 2 353 915,00 2 268 915,00 2 027 800,00 241 115,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 453 915,00 2 303 915,00 2 218 915,00 2 027 800,00 191 115,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 175 480,00 175 480,00 175 480,00 0,00 175 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 600,00 185 600,00 185 600,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 175 480,00 175 480,00 175 480,00 0,00 175 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 600,00 185 600,00 185 600,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 092,00 -2 092,00 -2 092,00 0,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 408,00 51 408,00 51 408,00 0,00 51 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 092,00 -2 092,00 -2 092,00 0,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 408,00 49 408,00 49 408,00 0,00 49 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 5 100,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 300,00 26 300,00 12 700,00 5 100,00 7 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85117  
Zakłady opiekuńczo-lecznicze  
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2780 

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań 
w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 56 084,00 56 084,00 56 084,00 56 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 815,84 3 815,84 3 815,84 0,00 3 815,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 899,84 59 899,84 59 899,84 56 084,00 3 815,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 56 084,00 56 084,00 56 084,00 56 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 299,84 56 299,84 56 299,84 56 084,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1047



  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 783 748,00 455 248,00 13 000,00 0,00 13 000,00 442 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 328 500,00 3 328 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 785 962,00 455 248,00 13 000,00 0,00 13 000,00 442 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 714,00 3 330 714,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 613 123,00 344 623,00 13 000,00 0,00 13 000,00 331 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 500,00 2 268 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615 337,00 344 623,00 13 000,00 0,00 13 000,00 331 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 714,00 2 270 714,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 500,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 714,00 272 714,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 032 645,50 8 467 796,59 7 602 112,59 5 167 905,00 2 434 207,59 442 248,00 393 436,00 0,00 0,00 30 000,00 21 564 848,91 21 564 848,91 4 457 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 852,00 -58 852,00 -58 852,00 0,00 -58 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 463 789,84 51 835,84 38 235,84 0,00 38 235,84 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 954,00 411 954,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 437 583,34 8 460 780,43 7 581 496,43 5 167 905,00 2 413 591,43 455 848,00 393 436,00 0,00 0,00 30 000,00 21 976 802,91 21 976 802,91 4 457 850,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 499,00 17 499,00 17 499,00 7 523,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 923,00 17 923,00 17 923,00 7 523,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 499,00 17 499,00 17 499,00 7 523,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 499,00 17 499,00 17 499,00 7 523,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 319,00 6 319,00 6 319,00 6 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 319,00 6 319,00 6 319,00 6 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 426,00 6 426,00 6 426,00 0,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 426,00 6 426,00 6 426,00 0,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 700 923,00 700 923,00 100 923,00 78 800,00 22 123,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 499,00 17 499,00 17 499,00 7 523,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 422,00 718 422,00 118 422,00 86 323,00 32 099,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1047



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/280/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 457 850,00 5 800,00 4 463 650,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 457 850,00 5 800,00 4 463 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 800,00 5 800,00 

   
Przygotowanie mapy do celów projektowych dla zadania ,,Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

sołectwa Kojły” 
0,00 5 800,00 5 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 309 989,00 0,00 3 309 989,00 

   
Nadzór inwestorski nad przebudową z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu 

kanalizacji sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 
36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej- 

rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 
3 273 989,00 0,00 3 273 989,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 861,00 0,00 1 147 861,00 

   
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej- 
rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 

1 147 861,00 0,00 1 147 861,00 

600   Transport i łączność 20 154 997,03 400 000,00 20 554 997,03 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 539 998,12 0,00 8 539 998,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 391,91 0,00 464 391,91 

   
Dokumentacja techniczna na ,, Budowę kładki dla pieszych w ciągu chodnika drogi powiatowej Nr 1602B 

w miejscowości Czyże 
39 360,00 0,00 39 360,00 

   
Remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych 
z ochroną granicy państwa 

425 031,91 0,00 425 031,91 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
8 075 606,21 0,00 8 075 606,21 

   
Remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych 

z ochroną granicy państwa 
8 075 606,21 0,00 8 075 606,21 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 614 998,91 400 000,00 12 014 998,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 500,00 0,00 648 500,00 

   Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 282 500,00 0,00 282 500,00 

   Nadzór inwestorski nad inwestycją pn. Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont i przebudowa dróg położonych na terenie Gminy Czyże 316 000,00 0,00 316 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

10 966 498,91 400 000,00 11 366 498,91 

   Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 5 367 498,91 0,00 5 367 498,91 

   Remont i przebudowa dróg położonych na terenie Gminy Czyże 5 599 000,00 400 000,00 5 999 000,00 

750   Administracja publiczna 5 500,00 0,00 5 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 0,00 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00 

   Przygotowanie projektu zagospodarowania terenu - miejsca postojowe na parkingu przy Urzędzie Gminy 5 500,00 0,00 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1047



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 3 940,00 2 003 940,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,00 3 940,00 2 003 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 3 940,00 43 940,00 

   Dokumentacja projektowo-kosztorysowa ,,Budowa zadaszenia przy remizo-świetlicy w Klejnikach” 0,00 3 940,00 3 940,00 

   Rozbudowa i remont remizo-świetlicy oraz remont dróg gminnych na terenie sołectwa Klejniki 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   Rozbudowa i remont remizo-świetlicy oraz remont dróg gminnych na terenie sołectwa Klejniki 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00 150 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czyżach 150 000,00 0,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 268 500,00 2 214,00 2 270 714,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 268 500,00 2 214,00 2 270 714,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 500,00 2 214,00 272 714,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej związanej z Przebudową i rozbudową budynku 

Świetlicy Wiejskiej w Zbuczu wraz z zagospodarowaniem terenu 
48 500,00 0,00 48 500,00 

   
Przygotowanie trzech kosztorysów inwestorskich dla zadania ,,Remont Świetlic Wiejskich na terenie 
Gminy Czyże'' 

0,00 2 214,00 2 214,00 

   Remont i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Czyże 222 000,00 0,00 222 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 998 000,00 0,00 1 998 000,00 

   Remont i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Czyże 1 998 000,00 0,00 1 998 000,00 

Razem 29 036 847,03 411 954,00 29 448 801,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1047



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/280/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1  

Gminna Instytucja Kultury: 

 

Biblioteka Gminna 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

-  

441 248,00 

 

109 625,00 

 

331 623,00 

- 

2 Powiat Hajnowski 13 037,50 - - 

3 Powiat Hajnowski 60 000,00 - - 

4 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Hajnówce 

13 600,00   

 Razem 86 637,50 441 248,00 - 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Przedstawienie specyficznych wartości artystycznych, 

duchowych oraz odmienności muzyki cerkiewnej. 

Współpraca przy organizowaniu i prowadzeniu 

Międzynarodowego Festiwalu Dni Muzyki Cerkiewnej 

w Soborze św. Trójcy w Hajnówce 

1 000,00 - - 

2. Dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

8 000,00 - - 

3 Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach- 

Parafia Prawosławna  

p.w. Zaśnięcia najświętszej Bogarodzicy w Czyżach 

540 000,00 - - 

4 Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej  

p.w. Św. Antoniego Pieczerskiego w Kuraszewie – 

Parafia Prawosławna  

p.w. Św. Antoniego Pieczerskiego w Kuraszewie 

520 000,00 -  

 Razem  1 069 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1047



 

UZASADNIENIE DO WPROWADZONYCH ZMIAN 

 

Dział 010 zwiększono plan wydatków o 5 800,00 na przygotowanie mapy do celów projektowych dla 

zadania pn. ,,Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie sołectwa Kojły” 

Dział 600 zwiększono plan dochodów o  2 782,00 zł, oraz plan wydatków o 15 600,00 na dofinansowanie 

przewozów autobusowych, oraz 400 000,00 zł z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład  

na remont i przebudowę dróg położonych na terenie Gminy Czyże. 

Dział 754 zwiększono plan wydatków o 3 940,00 na przygotowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na ,,Budowę zadaszenia przy remizo- świetlicy w Klejnikach” 

Dział 750 zwiększono plan dochodów i wydatków o 1 940,00 zł z tytułu odszkodowania z polisy  

z przeznaczeniem na remont rynny. 

Dział 751 na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Białymstoku  

nr DBŁ.3112.4.25.2024 z dnia 01 lutego 2024 roku zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę  

17 499,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów do rady gminy oraz wójta zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

Dział 801 zmniejszono plan wydatków o 41 972,00 zł 

Dział 851 zwiększono plan wydatków o 13 600,00 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla  

SP ZOZ w Hajnówce na zakup łóżek wraz z osprzętem dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego  

w Hajnówce. 

Dział 855 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 215,84 zł z tytułu nienależnie pobranego 

zasiłku pielęgnacyjnego, oraz o 3 600,00 na dofinansowanie pobytu dziecka w żłobku do lat 3. 

Dział 921 zwiększono plan wydatków o 2 214,00 zł na przygotowanie trzech kosztorysów inwestorskich 

dla zadania ,,Remont świetlic wiejskich na terenie Gminy Czyże” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1047


		2024-02-21T13:59:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




